

J.O. AUTO ApS

Rødovrevej 153
2610 Rødovre

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2017

Jack Erik Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.O. AUTO ApS
Rødovrevej 153
2610 Rødovre

Telefonnummer: 41103004

CVR-nr: 31776929

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 98.153 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat			246.065
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.933	
Personaleomkostninger		-254.852	-280.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.305	-8.082
Resultat af ordinær primær drift		101.776	-42.564
Andre finansielle indtægter		3.175	23.359
Øvrige finansielle omkostninger		-18.214	-40.468
Ordinært resultat før skat		86.737	-59.673
Skat af årets resultat	1	11.416	
Årets resultat		98.153	-59.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.153	
I alt		98.153	-59.673

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.306	14.611
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.306	14.611
Anlægsaktiver i alt		7.306	14.611
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	70.000
Fremstillede varer og handelsvarer		76.000	70.500
Varebeholdninger i alt		171.000	140.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.318	86.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.257	
Udskudte skatteaktiver		8.195	
Andre tilgodehavender		28.783	16.500
Tilgodehavender i alt		136.553	103.385
Likvide beholdninger		41.927	13.707
Omsætningsaktiver i alt		349.480	257.592
Aktiver i alt		356.786	272.203

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-252.740	-350.893
Egenkapital i alt		-127.740	-225.893
Hensættelse til udskudt skat			3.221
Hensatte forpligtelser i alt			3.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.169	82.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt		82.169	82.169
Gæld til banker		96.547	93.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.098	171.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.017	34.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	112.695	112.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.357	412.706
Gældsforpligtelser i alt		484.526	498.096
Passiver i alt		356.786	272.203

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	-225.893		-225.893
Årets resultat		98.153	98.153
Egenkapital, ultimo	-225.893	98.153	-127.740

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-8.195	-
Regulering vedrørende tidligere år	-3.221	-
	-11.416	-

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	93.236
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	93.236
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-78.624
Årets afskrivning	-	-	-7.306
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-85.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	7.306

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige løn omk. 17.693
Skyldig moms 95.002